
                                      MALİYE PROGRAMI 

ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU (2025) 

Korkuteli Meslek Yüksekokulu bünyesinde faaliyet gösteren Maliye Programı, 2025 yılı boyunca 

öğrencilerin akademik yeterliliklerinin geliştirilmesi, mesleki yönelimlerinin güçlendirilmesi ve 

toplumsal sorumluluk bilincinin artırılması doğrultusunda planlı ve sürdürülebilir faaliyetler 

yürütmüştür. Bu kapsamda program içi kalite güvence süreçleri, paydaş etkileşimi ve öğrenci 

merkezli öğrenme yaklaşımı temel alınarak çeşitli etkinlikler hayata geçirilmiştir. 

Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası kariyer planlamalarına katkı sağlamak ve mesleki 

farkındalıklarını artırmak amacıyla, 14.05.2025 tarihinde mezun öğrencimiz Sıla Arzu Berk’in 

katılımıyla “Ben Mezunum Bana Sor” başlıklı kariyer söyleşisi gerçekleştirilmiştir. Etkinlik 

kapsamında öğrenciler, deneyimlerini doğrudan mezun bir paydaştan dinleme fırsatı bulmuş; 

meslek seçimi, dikey geçiş sınavı ve bölümle ilgili fakültelere geçişte karşılaşılabilecek durumlar 

hakkında bilgilendirilmiştir. Bu faaliyet, mezun-öğrenci bağlarının güçlendirilmesi ve program 

mezunlarının görünürlüğünün artırılması açısından önemli bir kazanım sağlamıştır. 2025–2026 

eğitim-öğretim yılı güz döneminde, “Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri” dersi kapsamında 

yürütülen “Sürdürülebilir Kitap Serüveni / Paylaştıkça Geliş, Okudukça Dönüş…” adlı proje ile 

öğrencilerin sosyal sorumluluk, gönüllülük ve sürdürülebilirlik bilincinin geliştirilmesi 

hedeflenmiştir. Proje çerçevesinde, okul yerleşkesi içerisinde bir kitap paylaşım alanı 

oluşturulmuş; bağış yoluyla temin edilen kitaplar öğrencilerin serbest kullanımına sunulmuştur. 

Bu uygulama ile öğrencilerin kitaplara erişimi kolaylaştırılmış, paylaşım kültürü desteklenmiş ve 

kampüs içinde kalıcı bir sosyal sorumluluk modeli oluşturulmuştur. Proje sürecine aktif katılım 

sağlayan öğrenciler, planlama, uygulama ve değerlendirme aşamalarında görev alarak hem 

organizasyon becerilerini geliştirmiş hem de toplumsal katkı üretme deneyimi kazanmıştır. 

Öğrencilerin mesleki alanlara ilişkin kurumsal yapıları yakından tanımaları amacıyla, 25.11.2025 

tarihinde Korkuteli Vergi İdaresi Müdürlüğü iş birliğinde mesleki tanıtım etkinliği düzenlenmiştir. 

Etkinlik kapsamında vergi idaresinin görev alanları, kariyer olanakları ve kamu sektöründe 

istihdam süreçleri hakkında bilgilendirme yapılmış; öğrencilerin kamu maliyesi alanındaki meslek 

seçeneklerine ilişkin farkındalıklarının artırılması sağlanmıştır. Bu faaliyetlerle birlikte Maliye 

Programı, öğrenci merkezli yaklaşım, paydaş katılımı ve toplumsal katkı boyutlarında kurumsal 

kalite güvencesini destekleyen sürdürülebilir uygulamalar geliştirmiştir. 



2026 Yılı için hedeflerimiz: 

▪ Eğitim-ÖğretimKalitesinin Geliştirilmesi: 

Müfredat güncellemelerinde dijital öğrenme araçlarının kullanımının artırılması ve alan 

uzmanları ile ortak etkinliklerin yaygınlaştırılmasını hedeflemekteyiz. 

▪ Kariyer ve Mezun İlişkilerinin Güçlendirilmesi: 

Mezun-öğrenci etkileşimini sistematik hale getirecek dijital mezun izleme sisteminin 

geliştirilmesi ve mezun istihdam oranlarının artırılmasına yönelik çalışmaların 

planlanmasını hedeflemekteyiz. 

▪ Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik: 

Çevre, sosyal sorumluluk ve gönüllülük temelli projelerin çeşitlendirilmesi ve 

sürdürülebilir kampüs uygulamalarının yaygınlaştırılmasını hedeflemekteyiz. 

▪ Sektör İş Birliklerinin Artırılması: 

Yerel kamu kurumları ve özel sektör temsilcileriyle düzenli iş birliği protokolleri 

oluşturularak öğrencilere yönelik mesleki tanıtım ve staj destek faaliyetlerinin 

artırılmasını hedeflemekteyiz. 

▪ Girişimcilik ve Yenilikçilik: 

Öğrencilerin girişimcilik yetkinliklerini geliştirmeye yönelik eğitim ve atölye 

çalışmalarının program kapsamına dahil edilmesini hedeflemekteyiz. 

▪ Uluslararasılaşma: 

Erasmus ve benzeri değişim programları hakkında bilgilendirme faaliyetlerinin artırılması 

ve öğrencilerin uluslararası akademik hareketliliklere yönlendirilmesini hedeflemekteyiz. 

 


